
Ul. Halida Nazečića 4, Sarajevo tel ++387 33 562 550, fax: ++ 387 33 445 475, 
e-mail: cestfbih@cest.gov.ba, web: www.fbih.cest.gov.ba 

BOSNA I HERCEGOVINA –БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА- BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE -ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ– 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

JAVNA USTANOVA CENTAR ZA EDUKACIJU SUDIJA I TUŽILACA 

JAVNA USTANOVA CENTAR ZA EDUKACIJU SUDACA I TUŽITELJA 

ЈАВНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЕДУКАЦИЈУ СУДИЈА И ТУЖИЛАЦА 

PUBLIC INSTITUTION CENTRE FOR JUDICIAL AND PROSECUTORIAL TRAINING OF FBIH 

 
 
Broj: 01-11-                    /24 

Sarajevo, 22.02.2024.godine 

 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Bosne i 

Hercegovine“,broj:39/15 i 59/22 ), direktor Centra d o n o s i:  

 

 

 

O D L U K U 
O DODJELI UGOVORA ZA NABAVKU USLUGA SERVISNOG ODRŽAVANJA 

RAČUNARSKE I LAN MREŽE, USLUGA WEB HOSTINGA I INTRANET MREŽE 

 

I 

 

Sa ponuđačem „SYSTEM ONE“ d.o.o. Sarajevo, zaključuje se ugovor o nabavci usluga servisnog 

održavanja računarske i LAN mreže, usluga web hostinga i intranet mreže, a na osnovu ponude 

ponuđača broj: 08/02/24 od 08.02.2024.godine 

 

II 

 

Plaćanje će se vršiti na osnovu mjesečne fakture ponuđača, u skladu sa uslovima navedenim u 

pismenom ugovoru između naručioca i ponuđača. 

 

III 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavice se na web stranici Centra. 

 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

Na osnovu Odluke broj: 01-11-71-01-2.234/24 od 12.02.2024.godine o pokretanju postupka javne 

nabavke servisnog održavanja računarske i LAN mreže, usluga WEB hostinga i intranet mreže  za 

potrebe JU Centar za edukaciju sudija i tužilaca u Federaciji BiH, Komisija za javne nabavke 

Centra (dalje Komisija), formirana Odlukom broj:01-11-55-01/24 od 06.02.2024.godine, provela je 

predmetni postupak u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama BiH. 

 

Poziv za dostvu prijedloga cijene/ponude pod brojem 735-8-2-7-17-1/24 objavljen je na portalu 

javnih nabavki dana 14.02.2024.godine. 

 

U roku predvidjenom za preuzimanje dokumentacije vezane za Poziv za dostavu prijedloga cijene, 

odnosno do 18.02.2024 godine, Poziv je preuzelo ukupno 14 (četrnaest) ponuđača, kako slijedi: 

 

1. MTEL A.D. BANJA LUKA, poziv preuzet dana 14.02.2024.godine; 

2. VANTA D.O.O. SARAJEVO, poziv preuzet dana 14.02.2024.godine; 

3. TIMOS D.O.O. SARAJEVO, poziv preuzet dana 14.02.2024.godine; 



Ul. Halida Nazečića 4, Sarajevo tel ++387 33 562 550, fax: ++ 387 33 445 475, 
e-mail: cestfbih@cest.gov.ba, web: www.fbih.cest.gov.ba 

4. BBS EUROPE, poziv preuzet dana 14.02.2024.godine; 

5. SYSTEM ONE D.O.O. SARAJEVO poziv preuzet dana 14.02.2024. godine  

6. NV-INVEST poziv preuzet dana 14.02.2024. godine 

7. LOGOSOFT D.O.O. poziv preuzet dana 14.02.2024. godine 

8. EKAPIJA D.O.O. poziv preuzet dana 14.02.2024. godine 

9. RIMENERG D.O.O. ZA PROIZVODJU, PROMET I USLUGE BANOVIĆI  poziv preuzet dana 

15.02.2024. godine 

10. GLOBALHOST D.O.O. poziv preuzet dana 15.02.2024. godine 

11. PROINTER ITSS D.O.O. BANJA LUKA-ČLAN INFINITY INTERNATIONAL GROUP 

poziv preuzet dana 15.02.2024. godine 

12. FIXIT D.O.O. poziv preuzet dana 15.02.2024. godine 

13. KODEKS D.O.O. poziv preuzet dana 19.02.2024. godine 

14. IDEGO D.O.O. poziv preuzet dana 19.02.2024. godine 

 

Na osnovu Javnog poziva za dostavu ponuda za izbor najpovoljnijeg ponuđača za nabavku usluga 

servisnog održavanja računarske i LAN mreže, usluge WEB Hostinga i intranet mreže za potrebe 

JU Centar za edukaciju sudija i tužilaca u F BiH, u roku predviđenom za dostavu ponuda do 

21.02.2024.godine do 12:00 sati,  ponudu su dostavila tri ponuđača i to : 

- ponuđač SYSTEM ONE D.O.O. Sarajevo pismenu ponudu broj protokola 03-11-71-03-2.23/24   

dostavio je dana 21.02.2024.godine. u 09:20 sati. 

- ponuđač TIMOS D.O.O. Sarajevo pismenu ponudu broj protokola 03-11-71-04-2.23/24 dostavio 

je dana 21.02.2024.godine 10:00 sati  

- ponuđač KODEKS D.O.O. Sarajevo pismenu ponudu broj protokola 03-11-71-05-2.23/24 

dostavio je dana 21.02.2024.godine 10:10 sati  

 

Komisija je nakon pregleda predmetnih ponuda konstatovala da su ponuđači dostaviili sve dokaze u 

skladu sa Pozivom za dostavu ponuda, te je njihova  ponuda ocjenjena kao prihvatljiva. 

 

Ponuđač SYSTEM ONE D.O.O. Sarajevo dostavio je najpovoljniju ponudu za nabavku usluga 

servisnog održavanja računarske i LAN mreže, usluge WEB Hostinga i intranet mreže u iznosu od 

390,00 KM na mjesečnom nivou, što na godišnjem nivou  iznosi 4.680,00 KM bez PDV-a.  

 

Kako je ponuda ponuđača „SYSTEM ONE“ d.o.o. Sarajevo prihvatljiva i u skladu je sa tržišnim 

cijenama predmetne usluge, Komisija za javne nabavke predložila je prihvatanje predmetne ponude, 

te je direktor Centra odlučio kao u dispozitivu. 

 

 

 

 

 

         DIREKTOR 

 

                dr.sc. Arben Murtezić 

 

Dostaviti: 

 

-„SYSTEM ONE“ d.o.o. Sarajevo 

- Odsjeku za finansijske, pravne i opće poslove 

-a/a 

 
 
 
 
 


